



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# I-LookFIT ApS

Sanddal Bakke 21, Sanddal, 7000 Fredericia

CVR-nr. 39 07 28 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Marianne Stavid Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I-LookFIT ApS  
Sanddal Bakke 21  
Sanddal  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39 07 28 23  
Stiftet: 1. november 2017  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Stavid Olsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.639 kr. mod -32.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.357 kr. mod 207.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalinteresse i Gym Roskilde ApS, er opløst i regnskabsåret efter konkursbehandling.

Selskabet har herefter ingen reel aktivitet hvorfor reetablering af egenkapital vil kræve etablering af ny aktivitet eller investeringer, der kan medføre positive pengestrømme.

Selskabets indehavere vil ikke søge mellemværende indfriet før selskabets likviditet tillader dette.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.639</b>	<b>-32.723</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.750.001
Andre finansielle indtægter	50.817	3.482
Nedskrivning af finansielle aktiver	852.275	-1.347.103
Øvrige finansielle omkostninger	-264.096	-166.511
<b>Årets resultat</b>	<b>603.357</b>	<b>207.146</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	603.357	207.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>603.357</b>	<b>207.146</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.566.964	1.783.873
Tilgodehavender i alt		<u>2.566.964</u>	<u>1.783.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.566.964</u></b>	<b><u>1.783.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.566.964</u></b>	<b><u>1.783.873</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-1.922.469	-2.525.826
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.862.469</u></b>	<b><u>-2.465.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		131.111	249.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	39.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.283.259	3.961.404
Anden gæld		63	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.429.433</u>	<u>4.249.699</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.429.433</u></b>	<b><u>4.249.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.566.964</u></b>	<b><u>1.783.873</u></b>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-2.525.826	-2.465.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>603.357</u>	<u>603.357</u>
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>-1.922.469</b></u>	<u><b>-1.862.469</b></u>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige andele i datterselskaberne iGym Danmark ApS og iGym Viborg ApS. Herudover er datterselskab iGym Risskov ApS opløst efter konkurs.

Selskabets kapitalinteresse iGym Roskilde ApS, er opløst i regnskabsåret efter konkursbehandling.

Selskabet har herefter ingen reel aktivitet hvorfor reetablering af egenkapital vil kræve etablering af ny aktivitet eller investeringer, der kan medføre positive pengestrømme.

Selskabets indehavere vil ikke søge mellemværende indfriet før selskabets likviditet tillader dette.

Selskabets væsentligste kreditorer er selskabsdeltagere og ledelse, hvorfor ledelsen ikke vurderer at der er risiko for manglende forsat drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften.